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EXPEDIENTE N° 10.803/2013
CUERPO Iy I

VISTO:

La puesta en vigencia a partir del periodo lectivo 2013, del nuevo plan de estudios de la
carrera de INGENIERIA AGRONOMICA — identificado como “PLAN 2013”; y

CONSIDERANDO:
Que los alumnos suscribiente de los pedidos de fs. 1 en adelante, expresamente solicitan
pasar a revistar en ese nuevo plan de estudios de la carrera de Ingenieria Agronémica — plan de

estudios 2013 — a partir del 28 de junio del presente periodo académico 2013;

Que a fs. 1 en adelante, obran los Estados Curriculares del plan de estudios 2003 de dicha
carrera de los alumnos peticionantes;

_Que en virtud de lo expresado, corresponde emitir la presente de acuerdo a los términos
indicados en su parte dispositiva;

POR ELLQS/ en uso de las atribuciones que le son propias,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- AUTORIZAR a los siguientes alumnos ingresantes - a revistar en el Plan de
Estudios 2013 — de la carrera de INGENIERIA AGRONOMICA, a partir del 28 de junio del presente
periodo lectivo 2013.

ARTICULO 2°.- DOTAR de aplicacion la tabla de equiparacion correspondiente.

414.097 ARGANARAZ, CRISTIAN NAHUEL
413.610 MADARIAGA ROMERO, JAVIER IGNACIO
413.717 DOMINGUEZ CESCATO, CARLOS JULIAN
413.718 GARCIA, CARLA ISABEL DEL CARMEN
413.687 MARTINEZ, MARISEL ROXANA

413.897 URQUIZA, FERNANDO JAVIER

413.678 BARRERA, ERIK JORGE NERI

413.712 AYBAR, KARIM SERGIO MAXIMILIANO
414.063 TAPIA, LIS ANDREA NAHIR

413.651 RESINA, GABRIEL JESUS

413.910 ADAMO SAENZ, MAURO ROBERTO
413.704 GOMEZ, JUAN ALBERTO

413.646 LAVAQUE, MOISES EMMANUEL

414.232 ALBORNOZ, IGNACIO FACUNDO
413.701 TOLABA, DAIANA CLAUDINA

413.622 TARITOLAY, SANDRA MARTA

413.648 GUEVARA, STELLA MARIS

413.656 CELESTE, ANTONIO FRANCISCO
413.946 ~ DONADIO, FACUNDO EXEQUIEL
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413.727
413.679
413628
414.197
413.633
413,632
413.654
413616
413613
413.680
413.605
413.726
414.312
413.691
413.627
413.635
413.725
413.666
414.094
413.639
413.693
413.736
413.865
413618
413.642
413.650
413.908
413.637
413.733
413.901
414.310
414.065
413.694
413.606
413.867
414.236
413.738
413.869
413.735
413.741
413.732
413.684
413.664
414.231
414.305
413.612
413.949
414.262
414.188
413,670
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VELAZQUEZ, ALDEMAR

TINTE AGUIRRE, GASTON EXEQUIEL
LEANEZ, GERARDO ARIEL
GUERRERO, JOSE FELICIANO

FIRME COSTANZO, JAVIER LEONEL
GONZALEZ, MAURICIO AGUSTIN
AGUER SIBALDI, JUAN IGNACIO
HERNANDEZ NATAL, DIEGO GERARDO
HERRANDO, PABLO SEBASTIAN
ACUNA, NANCY ISABEL

CAMPOS VAN BROOCK, MARIA GUADALUPE
COPPE, ANDRES JOSE

HERRERA, MARCELO ALEJANDRO
CABRERA, FERNANDO NICOLAS
CHAVEZ, MATIAS ARMANDO
HUMACATA, JULIO GABRIEL

SOSA, JAVIER GUSTAVO

ALVAREZ, CRISTIAN OMAR

GARECA, MELISA MICAELA

GUERRA, KAREN DAIANA

AYBAR, ANA LAURA

SANGUINO, TAMARA VANESA

FRIAS, LUCRECIA ELIZABETH
ALBERO, NOELIA ELIANA

PATRESE RESINA, PAULA MERCEDES
NIEWOLSKI, CARLOS SEBASTIAN
MONROY, BRIAN LEONEL

SZANTO, ELIAS

CORRAL ISA, PABLO JESUS

CABRERA, JUAN MANUEL

MIRANDA QUIROGA, CRISTIAN EMMANUEL
MENDEZ, JOSE MIGUEL

COLL CEPURBEDA, DAVID FRANCISCO
LUNA, DANIEL JORGE

SARACHO, ROSITA MARIA BELEN
CASASCO, RODOLFO

RUIZ, FRANCISCO

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, LUCAS EZEQUIEL
FIGUEROA, DOMINGO EUSEBIO
RUBIO ORTE, WALTER ARIEL
PASTRANA, NELSON DAVID

TOLABA, ROCIO DE LOS ANGELES
CARDOZO, DAMIAN AYRTON
BALACCO, DAMIAN ALBERTO

BORDA, VICTOR URIEL

VILLALBA, LUCAS SANTIAGO

ALEMAN, MAXIMILIANO ANDRES
MURUAGA, NANCY JIMENA

YAZLLE ARMATA, MAXIMILIANO RUBEN
ACEITUNO, JORGE ALEJANDRO
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413.688 CAMPOS LOPEZ, LUCIANA VICTORIA
414.066 MAMANI, CRISTIAN EMANUEL
413.899 TERCERO, ANTONIO ARIEL
413.699 ARANCIBIA, VICTOR TOMAS
413.638 RAMOS, NATALIA ALEJANDRA
413.911 ACOSTA, ANGEL EMANUEL
414.233 CARULLO, JOSUE DANIEL IGNACIO
413.956 COLLAVINO, ALFREDO HUMBERTO
413.624 ESCOBAR, ANTONELLA DEL MILAGRO
413.703 VILLENA, RAMON ISMAEL

413.601 ALMARAZ, MERCEDES ALICIA
413.903 CYTLAU, PRISCILA JAQUELINA
413.643 ROBLES, JORGE IGNACIO

413.602 SEGOVIA, FRANCISCO GABRIEL
413.645 CORBALAN, MARIA FERNANDA
414.070 RAMOS, MARIA DEL ROSARIO

413.607 OCHOA, ROMINA ANTONELLA DEL VALLE
413.734 CHAVARRIA, ANA BEATRIZ

418.677 LIQUITAY, CAMILA BELEN

413.603 CORVINO, SILVANA LORENA

413.884 TINTILAY, JORGE NICOLAS

413.904 CORRILLO, RAMON LUIS ALFREDO
414.064 IBANEZ, LEYLA STEFANIA

413.661 LONDERO, CLAUDIO GASTON

413.652 ORTELLADO, CRISTIAN MAXIMILIANO
413.660 GRANEROS CORDOBA, IVO LAUREANO
413.649 TORRES DIEZ GOMEZ, HUGO ISMAEL
413.895 JARAMILLO, PABLO NICOLAS

413.697 GUANUCO, CARLA AYELEN

413.730 PALMAS, LUCIANO EZEQUIEL

413.907 CRUZ, GONZALO JAVIER

413.729 LOPEZ, GUILLERMO FERNANDO GABRIEL
414.235 GUANCA, IVAN EDUARDO

413.667 VALDIVIEZO, LILIANA GERTRUDIS
413.600 IRVINE, MICHAEL ALEXANDER

413.954 HUERGO, JUAN PATRICIO

413.728 ALEJO TERRAZAS, MARIANA GISEL
414.238 ARANCIBIA, CRISTIAN RODRIGO
413.683 GUZMAN GARRIGA, NATALIA

413.723 QUISPE, PAOLA ELIANA RUTH

413.614 BABIEZ FARJAT, RODRIGO AGUSTIN
414.072 CABEZAS VICENTE, CARLOS ISMAEL
413.617 ACOSTA FRIAS, JOSE DANIEL

413.906 BRANDAN, FACUNDO JAVIER

414.239 MARIN, LUCIANO ANTONIO

413.715 GALLARDO, DAIANA YANET

413.868 SARAPURA, HAYDEE ROXANA

413.709 VALDEZ, DARIO RICARDO

414.199 DIAZ, ADAN RICARDO

413.948 MEDINA, ROCIO GUADALUPE

413.707 QUINTANA APAZA, MICAELA NICOL
413.690 ROLDAN, JULIO JOSE

414.228 DUARTE, ANA MAGDALENA

413.695 CANCHI, GASTON ELIAS SAUL
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413.909 RAMIREZ, AYLEN BARBARA ANAHI
413.722 CAJARAVILLA, MARIANO NICOLAS
413.902 ESCALANTE, CRISTIAN OSCAR
413.676 APARICIO, CELMA ELIZABETH
413.950 MANUSO, GUSTAVO NICOLAS
413.653 MONTENEGRO, EDGAR NATANAHEL
413.658 SILVA, ANTONELLA YUDITH

413.675 FERNANDEZ, LORENA GUADALUPE
413.719 BLASCO, RICARDO MAURICIO
414.068 ROVALETTI OLMEDO, JERONIMO
414103 POELSTRA, JESUS JAVIER

413.898 PELLICER CAJAL, JUAN PABLO
414.212 RODRIGUEZ VARGAS, JUAN IGNACIO
413.713 PIACENZA, GONZALO

413.714 CUEVAS, REBECA ABIGAID

413.623 CHAVARRIA, ANA PAULA

413.957 BURGOS, MARIANO NICOLAS

414.187 PINO, LUIS ENRIQUE

414.313 ARROYO, JULIA SOFIA

414.324 GOYTIA SCHMUTZ, GIULIANO LORENZO
414.316 PAZ, FACUNDO RODRIGO

414.311 SARAVIA, LUZ MARIA

414.323 ZANONI, JORGE GONZALO

414.229 CHALUP, MARIA INES

414.320 BRANDAN, JUAN RAMON CEFERINO
414.308 GUTIERREZ, LILIAN DE LOS ANGELES
413.615 SANCHEZ MENARGUEZ, EMILIO
413.689 HERRERA, FACUNDO JUAN MANUEL
413.671 SAJAMA, GONZALO GABRIEL

413.629 GOMEZ, EDGARDO ESTEBAN

413.737 RUIZ REYES, ANIBAL DANIEL

413.682 GUTIERREZ LEON, CLAUDIA ELIZABETH
414.237 CHAVEZ, FRANCISCO EZEQUIEL
414.334 ESQUIVEL, NICOL ANAHI

414.263 CHACHAGUA, MIGUEL ANGEL

413.711 VILLA MARQUEZ, JUAN EMANUEL
413.662 CAMPERO, PABLO SERGIO

414.069 LOZANO CONDORI, MARIEL ELIANA DEL M.
414.304 QUISPE, EUGENIO SEBASTIAN
414196 CABRERA, OMAR ENRIQUE

414.071 MAURINO TARIFA, SARA BERENICE
413.663 VELAZQUEZ, ANAHI MARLENE
413.708 CHAVEZ, ROMINA PAOLA

413.698 OBRADOR, SERGIO NICOLAS

413.673 CHAUQUI, RAUL FEDERICO

413.611 GOMEZ, OSCAR EDUARDO

413.731 NAVA ROCCA, JOAQUIN

413.893 SOTOMAYOR, CIRO NAHUEL

413.739 GUZMAN ROMBOLA, NATALIA ALEJANDRA
413.955 MENDEZ RIOS, FEDERICO ALEJANDRO
413.626 FLORES, LORENA VANESA

414.198 GUANCA, LEANDRO FELIPE

414.094 GARECA, MELISA MICAELA

414.241 BENAVIDEZ, HECTOR DARIO

413.871 LOBO, FRANCO JESUS RAMON
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413.668 GARNICA, HECTOR DARIO
413.641 NUCCIARELLI ABAN, FRANCO SANTIAGO
413.640 CHANAMPA, ANGEL ARMANDO
413.659 MORALES PADILLA, GABRIELA ABIGAIL
414.322 ORTIZ OLMOS, MIGUEL
414.082 ALLENA, SIMON JOSE
413.700 PANCHUK, IVAN DARIO
413.705 BELTRAN LEZCANO, MARIANO ALEJANDRO
414.093 SANDOBAL ESPINOZA, PABLO NICOLAS
413.620 ARGANARAZ, GASTON DEL MILAGRO
413.668 GARNICA, HECTOR DARIO
414136 DARFE RETUERTA, CAMILA DENISE (SEDE REGIONAL SUR — METAN)
414.169 RETUERTA, AGOSTINA MACARENA DE LA C. (SEDE REGIONAL SUR - METAN)

ARTICULO 3°.- HAGASE saber a quien corresponda y siga a Dpto. Planeamiento Pedagdgico,
para dar cumplimiento a lo dispuesto precedentemente, publiquese en el Boletin Oficial de la
Universidad Nacional de Salta.
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FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES FAGULTAD DE GJENCIAS NATURALES

Filename: R-DEC-1157-2013



